Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil

OFÍCIO Nº 125/2022/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 26 de maio de 2022.

Assunto: Resultado da Interposição de Recursos - Edital 003/2022 - Auxílio
Acadêmico - Campus Manaus

A Comissão de Análise de Recursos, instituída na Portaria GR nº 670, DE

18 DE ABRIL DE 2022 (Doc. SEI 0950874), referente aos Editais da Assistência
Estudantil (campus Manaus), torna público o resultado da interposição de recursos
do Edital 003/2022 - Auxílio Acadêmico:

EDITAL 003/2022 - AUXÍLIO ACADÊMICO

 MATRÍCULA NOME CURSO REGIME STATUS

1 22052660 ABEL VALENTE DA SILVA IB08-Fisioterapia AC Deferido
2 21954280 ADRIA DE SOUZA LAVAREDA FG03-Engenharia de Pesca AC Deferido
3 21550588 ADRIANA FERREIRA RAMOS IH06-Serviço Social AC Indeferido
4 21950772 ADRIEL CAVALCANTE BEZERRA FE03-Pedagogia AC Indeferido
5 21952949 ADRIELY DE SOUZA LAVAREDA FT06-Engenharia de Produção AC Deferido

6 22153677 ALEX ROBERTO DOS SANTOS CEREJA
JUNIOR IE07-Matemática - Licenciatura AC Indeferido

7 22050187 ALINE BRUNA SILVA NUNES FG02-Engenharia Florestal AC Indeferido
8 21755066 ALINE DE AZEVEDO VIEGAS FS03-Odontologia AC Indeferido
9 22050833 AMANDA DA SILVA SALVIANO FG04-Zootecnia AC Indeferido
10 21950433 AMANDA LARANJEIRA ALVES IB08-Fisioterapia AC Deferido
11 22154266 ANA ALICE OLIVEIRA XAVIER IB09-Biotecnologia AC Indeferido
12 22052750 ANA BARBARA BRANDAO NOGUEIRA IH25-Arquivologia AC Indeferido
13 22050238 ANA CAROLINA VERAS DE OLIVEIRA EM01-Enfermagem AC Indeferido
14 21952667 ANA EMILIA FERREIRA E FERREIRA IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido
15 21953471 ANA GABRIELE BATISTA LISBOA IH06-Serviço Social AC Indeferido
16 22050086 ANA RAQUEL PAIVA BRITO FE02-Pedagogia AC Indeferido
17 22053073 ANDERSON QUEIROZ DE CASTRO IH28-Música AC Indeferido
18 21953800 ANDRE MEDEIROS LIMA FT10-Arquitetura e Urbanismo AC Indeferido
19 22053256 ANDRE VINICIUS BEZERRA MOTA FT11-Engenharia de Petróleo e Gás AC Indeferido
20 22153661 ANDREW SANTOS DUARTE IB01-B-Ciências Biológicas - Bacharelado AC Indeferido
21 21853847 ANNE FELICIDADE OLIVEIRA ANDRADE IB01-L-Ciências Biológicas - Licenciatura AC Indeferido
22 21954045 BARBARA SOUZA DE ARAUJO FG04-Zootecnia AC Deferido
23 21952665 BEATRIZ DA SILVA LIMA IH07-L-Geografia - Licenciatura AC Indeferido
24 21650603 BIANCA LARISSA LESCA DE OLIVEIRA IB08-Fisioterapia AC Indeferido
25 22151904 BRUNO BENTO DA SILVA FG02-Engenharia Florestal AC Indeferido
26 22152897 CAMILE DE OLIVEIRA SICSU GOMES IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido
27 22154014 CAMILLA VITORIA ARAUJO BARBOSA EM01-Enfermagem AC Indeferido

28 21553069 CARLOS ALFONSO DO NASCIMENTO
VALERA FG01-Agronomia AC Indeferido

29 21753718 CARLOS HENRIQUE BARBOSA DOS
SANTOS FG05-Engenharia de Alimentos AC Deferido

30 21951363 CHRISTINE OLIVEIRA ANDRADE IH08-História AC Indeferido

31 22050979 CLARA BEATRIZ MOREIRA DE LIMA IH23-Letras - Língua e Literatura
Portuguesa AC Deferido

32 21951407 CLARA INGRID ALMEIDA DE SOUZA IH14-Filosofia AC Indeferido
33 22154373 DAIANA CARVALHO BRAGA IH27-Comunicação Social - Jornalismo AC Indeferido
34 21951415 DAMILLY OLIVEIRA DOS REIS IH14-Filosofia AC Indeferido
35 22050832 DANIEL FRANCISCO FARIAS DE OLIVEIRA IE10-Física - Licenciatura AC Deferido
36 21750482 DANIELE SILVA DOS SANTOS FE03-Pedagogia AC Indeferido
37 21950830 DARICA MACHADO DA SILVA FG05-Engenharia de Alimentos AC Indeferido
38 21551372 DAVI BATISTA GUSMAO FT09-Engenharia Mecânica AC Deferido

Ofício 125 (1006835)         SEI 23105.020479/2022-41 / pg. 1

39 22151896 DERICK CHAVES ALFAIA FG01-Agronomia AC Deferido
40 21754026 DHEYSE SILVA LIMA FS02-Medicina AC Deferido
41 21954274 DIEGO ALVES PEREIRA FT05-Engenharia da Computação AC Indeferido

42 21850016 EDNILTON BARRETO FRANCO IH32-Letras - Língua Brasileira de
Sinais/LIBRAS PCD Indeferido

43 21651632 ELIANE DE JESUS PINHEIRO FS02-Medicina AC Deferido
44 22050353 ELIDIANE FERNANDES CARDOSO FA03-Ciências Contábeis AC Indeferido
45 21950344 ELIZABETH DOS SANTOS FG01-Agronomia AC Indeferido
46 21850555 EMILY DA SILVA RIBEIRO FT10-Arquitetura e Urbanismo AC Indeferido
47 21853478 ERINETE MELO GRANJEIRO FG05-Engenharia de Alimentos AC Indeferido
48 21853396 ESTEFANI THAYANE PRAIA MELO IH25-Arquivologia AC Deferido

49 22153114 EUNICE VITORIA MONTEIRO PEDROSA IH13-Letras - Língua e Literatura
Portuguesa AC Indeferido

50 21952204 EVANDRO NAMITARO SEIXAS KAMIJO FT12-Engenharia Química AC Indeferido
51 22154481 FABIANO PEREIRA COSTA FS01-Farmácia AC Indeferido
52 22153700 FATIMA APARECIDA ARAUJO DA CRUZ IE17-Engenharia de Software AC Indeferido

53 22052100 FELIPE FRANCISCO RAMOS DE ARAUJO
CRUZ IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido

54 21951236 FERNANDA DA SILVA ALVES IB15-Ciências Biológicas AC Indeferido
55 21952582 FERNANDA GARCIA PRAIA SANTOS IB15-Ciências Biológicas AC Indeferido
56 22152193 FRANCENILSON DE SOUSA GOMES IB09-Biotecnologia AC Indeferido
57 22154275 FRANCINETE TOBAR BERNARDO FG03-Engenharia de Pesca AC Indeferido
58 21754710 GABRIEL BATISTA GUSMAO FT02-E-Engenharia Elétrica - Eletrônica AC Deferido
59 22152104 GABRIEL HENRIQUE SILVA GUADY FT11-Engenharia de Petróleo e Gás AC Indeferido
60 21753543 GABRIEL MARTINS CINTRA IH07-B-Geografia - Bacharelado AC Indeferido
61 22154036 GABRIEL VINICIUS SILVA E SILVA FT02-E-Engenharia Elétrica - Eletrônica AC Indeferido
62 21954589 GABRIELA DE LIMA BARATA FS03-Odontologia AC Deferido
63 22154047 GEOVANA FRAZAO LEITE FG03-Engenharia de Pesca AC Indeferido
64 22050737 GISELE CRISTINE SILVA E SILVA IH10-Ciências Sociais - Bacharelado AC Indeferido
65 21850488 GLENDA RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA FS02-Medicina AC Deferido
66 22050879 HAMON SANTOS DA SILVA FG02-Engenharia Florestal AC Indeferido
67 21953019 HELEN KAREN PEIXOTO MENDES IH31-Artes Visuais AC Indeferido
68 22051932 IAGO TEIXEIRA NASCIMENTO FD02-Direito AC Deferido
69 21954279 INGRID TAYANE MENDONCA PINHEIRO FG03-Engenharia de Pesca AC Indeferido

70 21951398 IRIS EMANUELE COSTA DE AGUIAR SILVA IH13-Letras - Língua e Literatura
Portuguesa AC Indeferido

71 22154387 ISABELE MARTINS NASCIMENTO FT05-Engenharia da Computação AC Indeferido
72 21951840 ISABELLY BEZERRA SANTOS IE11-Química - Bacharelado AC Indeferido
73 22053008 IZAINA SANTOS DO NASCIMENTO FG02-Engenharia Florestal AC Indeferido

74 21954252 JACYK SABRINA PINTO LOPES IH32-Letras - Língua Brasileira de
Sinais/LIBRAS AC Indeferido

75 21751269 JAQUELINE MARQUES DA SILVA FS01-Farmácia AC Indeferido
76 21753615 JARDSON DOS SANTOS REIS IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido
77 21751466 JERUSA HALEM DO NASCIMENTO SANTOS FG03-Engenharia de Pesca AC Indeferido
78 21550121 JHENNIFER SOUZA DE ALBUQUERQUE FS01-Farmácia AC Indeferido
79 21950620 JHUAN LEITE ALVES IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido
80 21950509 JOAO HENRIQUE BARRONCAS DA SILVA FT01-Engenharia Civil AC Indeferido
81 21951338 JOAO VICTOR MATOS DE ASSIS IH07-L-Geografia - Licenciatura AC Indeferido
82 21854997 JOHN HEBERT BATISTA DA SILVA FD01-Direito AC Indeferido
83 21952800 JONATAS ALMEIDA AMORIM FS02-Medicina AC Deferido
84 21952063 JORGE GARCIA DA CRUZ IH06-Serviço Social AC Indeferido
85 21754169 JOSE LUCAS BELIZARIO DANTAS IH21-Letras - Língua e Literatura Espanhola AC Indeferido

86 22154463 JOSLY GRACE OBERLAND POUKI
NGALOULA FT11-Engenharia de Petróleo e Gás AC Indeferido

87 21650133 JULIANA DE ARAUJO XIMENES FS01-Farmácia AC Deferido
88 22153985 JULIO CESAR FRANCA MOURA IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido
89 21950387 KAREN LARISSA DE OLIVEIRA ALCANTARA IB01-B-Ciências Biológicas - Bacharelado AC Indeferido
90 22153333 KARINA GARCIA BUTEL FA05 - Ciências Econômicas AC Indeferido
91 22153569 KAROLINE BATALHA NUNES FA02-Administração AC Deferido
92 21651203 KELLEN CRUZ LEAO IH25-Arquivologia AC Indeferido
93 22154068 KELLY ANNE TEIXEIRA TORRES FG05-Engenharia de Alimentos AC Indeferido
94 22051650 KELLY GONCALVES DA COSTA IH06-Serviço Social AC Indeferido
95 21554870 KLISSIA ARLINDA REIS SILVA IE17-Engenharia de Software AC Indeferido
96 21954450 LARISSA FERNANDES VIANA EM01-Enfermagem AC Indeferido
97 21753629 LARISSA FLORES DE CASTRO FE02-Pedagogia AC Indeferido
98 21854045 LEIDIANE FERREIRA DA SILVA IB14-Ciências Naturais AC Indeferido
99 22151895 LEONARDO GURGEL DE OLIVEIRA FG01-Agronomia AC Indeferido
100 21952925 LETHICIA KELLY BRITO DE SOUZA IH06-Serviço Social AC Deferido
101 21953817 LETICIA COELHO DA CRUZ IB09-Biotecnologia AC Indeferido
102 22151906 LIA FELIX DO NASCIMENTO FG02-Engenharia Florestal AC Indeferido
103 21455050 LIDIANNE CRUZ DA SILVA FE02-Pedagogia AC Indeferido
104 21951405 LILIANE FARIAS DOS SANTOS IH14-Filosofia AC Indeferido
105 22152192 LORENA TAISSA MELO GUIMARAES IB09-Biotecnologia AC Indeferido

Ofício 125 (1006835)         SEI 23105.020479/2022-41 / pg. 2

106 21752328 LUCAS FIGUEIRA SMITH GRACA FS02-Medicina AC Indeferido
107 21750535 LUCIANA DOS SANTOS GUIMARAES FG04-Zootecnia AC Deferido
108 21855241 LUCINETE COSTA DUARTE IB14-Ciências Naturais AC Deferido
109 21953281 LUIS HENRIQUE DA SILVA PIMENTEL FT12-Engenharia Química AC Indeferido
110 22153328 MANUELA LOPES MUNIZ IH06-Serviço Social AC Indeferido

111 22153616 MARCELO ZAYON TRINDADE BARROSO IH13-Letras - Língua e Literatura
Portuguesa AC Indeferido

112 21601990 MARIA ANTONIA SILVA DE ARAUJO FE03-Pedagogia AC Indeferido
113 22152132 MARIA CLARA CAUASSA RODRIGUES IB01-B-Ciências Biológicas - Bacharelado AC Indeferido
114 22052067 MARIA DE FATIMA DIAS PEREIRA FE02-Pedagogia AC Deferido
115 22051509 MARIA DO CARMO DA SILVEIRA LEAO FA05-Ciências Econômicas AC Deferido
116 22153105 MARIA LUIZA MENDONCA DO NASCIMENTO IH15-Letras - Língua e Literatura Inglesa AC Indeferido
117 21600411 MARINA RODRIGUES GOMES IE02-Geologia AC Deferido
118 22052110 MARTA NUNES DA COSTA IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido
119 21950619 MATHEUS DIEGO DE O NEVES IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido
120 22153538 MATHEUS GUERREIRO DOS SANTOS FA05-Ciências Econômicas AC Indeferido

121 21750764 MATHEUS HENRIQUE GONCALVES
MONTEIRO IB16-Educação Física AC Indeferido

122 22152981 MELISSA FARIAS DE SOUZA IH01-Biblioteconomia AC Deferido
123 22152260 MICHELLY CRYSTIANE DE SOUZA GOMES IE08-Ciência da Computação AC Indeferido

124 22154389 MURILO BRUCE DE SOUSA FE06-FP-Psicologia - Formação do
Psicólogo AC Indeferido

125 21603078 NAIADRY GUIMARAES LOPES IH30-Artes Visuais AC Indeferido
126 21951471 NAIANE TAVARES KTEZINGER IH26-Serviço Social AC Indeferido

127 21851339 NAIDE ROSELY FARIAS DE OLIVEIRA FE06-FP-Psicologia - Formação do
Psicólogo AC Deferido

128 22051413 NAILTON GUEDES DE SOUZA EM01-Enfermagem AC Deferido

129 22050703 NATACHA ALVES BARBOSA IH23-Letras - Língua e Literatura
Portuguesa AC Indeferido

130 22152879 NATACHA DIAS FARIAS FE02-Pedagogia AC Indeferido
131 22151927 NATHALIA NUNES CASTRO FS01-Farmácia AC Indeferido
132 22154506 NAYRA BEATRIZ DUTRA PINTO IB02-Educação Física AC Indeferido
133 22052696 NELSON EMELIANO SILVA FT02-E-Engenharia Elétrica - Eletrônica AC Deferido
134 22153631 PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA FT05-Engenharia da Computação AC Indeferido

135 21853663 PAULO HEURISON XIMENES DE AQUINO
GUEDES FD01-Direito AC Indeferido

136 22153662 PAULO LUCAS TAROLA MOREIRA IE18-Matemática Pura e Aplicada AC Indeferido
137 21950355 PEDRO LUCAS FEITOSA DA SILVA FG03-Engenharia de Pesca AC Indeferido
138 22060172 POLIANA NUNES DE SOUZA IB08-Fisioterapia AC Deferido

139 21950301 POLYANA FIGUEREDO DO NASCIMENTO
SILVA EM01-Enfermagem AC Indeferido

140 21552118 RAFAELA ANDURAND E SILVA FE02-Pedagogia AC Deferido
141 21954715 RAYANE DE CARVALHO PINTO IB14-Ciências Naturais AC Indeferido
142 21953688 RAYLA CAMILA TEIXEIRA APARICIO FG04-Zootecnia AC Deferido
143 21954779 REINALDO BARBOSA DA SILVA IH28-Música AC Indeferido
144 21651555 RENATO RODRIGUES DE SOUZA FG02-Engenharia Florestal AC Deferido
145 21751526 RENNAN ITALO PANTOJA DE SOUZA FT11-Engenharia de Petróleo e Gás AC Indeferido
146 22050624 RICHARD EMANUEL OLIVEIRA DA SILVA IH31-Artes Visuais AC Indeferido
147 22152230 RILARY VITORIA FERNANDES MATOS IE02-Geologia AC Indeferido
148 21752322 RODRIGO BARATA DE LIMA FS02-Medicina AC Indeferido
149 21952235 RONALD ZICO DE AGUIAR NUNES FT08-Engenharia de Materiais AC Indeferido
150 21951650 ROSELAYNE CASTRO DE SOUZA IH26-Serviço Social AC Deferido
151 22154411 ROSELI ANDRADE RAMOS IE09-Química - Licenciatura AC Indeferido
152 21854717 ROSELINE OLIVEIRA DE MATOS IH21-Letras - Língua e Literatura Espanhola AC Deferido
153 22053045 ROSILENE MACEDO CORREA IH21-Letras - Língua e Literatura Espanhola AC Deferido
154 22153215 RUAN CARLOS AMBROSIO RAPOSO FT08-Engenharia de Materiais AC Deferido
155 22052997 RUANA CRIS PROTASIO DAS NEVES FT11-Engenharia de Petróleo e Gás AC Indeferido
156 21854815 RUSSIAN TEIXEIRA REBELLO FS02-Medicina AC Deferido
157 21600413 SABRINA RODRIGUES GOMES IE02-Geologia AC Deferido
158 22153276 SAMIR BACRY RODRIGUES JUNIOR IE18-Matemática Pura e Aplicada AC Indeferido
159 22052727 SANDERSON SILVA URCINO DA COSTA IB09-Biotecnologia AC Deferido
160 22152293 SARAH JULIA ROLIM DOS SANTOS IE17-Engenharia de Software AC Deferido

161 21851342 SARAH OLIVEIRA DE LIMA FE06-FP-Psicologia - Formação do
Psicólogo AC Indeferido

162 22153384 SARAH SANTOS DA SILVA FA02-Administração AC Indeferido
163 22151746 SINDY PANTOJA CANUTO FA03-Ciências Contábeis AC Indeferido
164 21753868 STEFFANY PEREIRA PACO IE13-Física - Licenciatura AC Indeferido

165 21853922 STEPHANY OLGAIDES DE CASTRO
BARBOSA FE02-Pedagogia AC Deferido

166 21751485 SUAME CARVALHO DE SOUZA FS02-Medicina AC Deferido
167 21952931 SUELEN PICANCO FE02-Pedagogia AC Indeferido
168 21854886 TATYANA KAROLINE GOMES DE OLIVEIRA IE09-Química - Licenciatura AC Deferido
169 22051420 THAILANE DA SILVA PEREIRA FT06-Engenharia de Produção AC Deferido

Ofício 125 (1006835)         SEI 23105.020479/2022-41 / pg. 3

170 21750874 THAIS GONCALVES LOPES IH01-Biblioteconomia AC Deferido
171 22050283 THAISSA BIANCA SILVA NUNES IB01-L-Ciências Biológicas - Licenciatura AC Indeferido
172 21752414 THALIA BEATRIZ ROSARIO SOARES FT10-Arquitetura e Urbanismo AC Deferido

173 22050087 THALIA NOGUEIRA DA COSTA FE06-FP-Psicologia - Formação do
Psicólogo AC Indeferido

174 21750537 THALISSA BIANCA ROSARIO SOARES FG05-Engenharia de Alimentos AC Deferido
175 21950594 THAMILLIE KETELEN DA COSTA MENDES IE03-L-Matemática - Licenciatura AC Indeferido
176 21852587 THIAGO LUCAS CALDAS ALVES IH10-Ciências Sociais - Bacharelado AC Indeferido
177 22052267 VALDINEI SOUZA DE OLIVEIRA IH01-Biblioteconomia AC Deferido
178 21601498 VANESSA LISBOA CAVALCANTE FS03-Odontologia AC Deferido
179 22153896 VICTOR FELIX DA SILVA E SILVA IH01-Biblioteconomia AC Indeferido
180 22052707 VICTOR MANOEL LOPES CORREIA FT09-Engenharia Mecânica AC Indeferido
181 22151728 VITORIA DOS SANTOS MARTINS FA02-Administração AC Indeferido
182 22052255 VITORIA HELLEN DOS SANTOS COLARES FA02-Administração AC Indeferido
183 22153567 VITORIA RODRIGUES DE SOUZA FA01-Administração AC Deferido
184 22050747 VIVIANE DA SILVA E SILVA FE03-Pedagogia AC Indeferido
185 21601461 WALTER DA SILVA BARRETO JUNIOR IH30-Artes Visuais AC Indeferido
186 21951934 WENDEL SARMENTO DA SILVA IH06-Serviço Social AC Indeferido
187 21754106 WILLIAMES SOUZA SOARES FE02-Pedagogia AC Indeferido

188 21951394 WILLIAN JHONSON DA SILVA SOARES IH13-Letras - Língua e Literatura
Portuguesa AC Indeferido

189 21851110 WILLIANS DOUGLAS SANTOS DE LIMA FE03-Pedagogia AC Indeferido
190 21603501 YANCA CRISTIANE PINHEIRO DE SENA FD01-Direito AC Indeferido
191 22050558 YASMIM DE OLIVEIRA LIMA FE03-Pedagogia AC Indeferido
192 22054149 YASMIN ADRIELLEN DE CARVALHO NERY IB15-Ciências Biológicas AC Indeferido
193 22052985 YURI CAMPOS PENA FT01-Engenharia Civil AC Indeferido

Atenciosamente,

MONIQUE PIRES DA SILVA
Presidente - SIAPE nº 2396463

KEISE RAIANE FRANCO
FERNANDES

Membro - SIAPE nº 3120495
LORRANE SOUZA LOPES

Membro - Matrícula SIAPE nº 2397542

TAMIRYS FONSECA DE ANDRADE
Membro - SIAPE nº 2427259

JÉSSICA FERNANDA DE FREITAS
EUFRÁZIO

Membro Suplente - SIAPE nº 2377410

Documento assinado eletronicamente por Keise Raiane Franco Fernandes,
Administrador, em 26/05/2022, às 13:25, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Tamirys Fonseca de Andrade,
Coordenadora da Comissão, em 26/05/2022, às 13:25, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Lorrane Souza Lopes, Assistente
em Administração, em 26/05/2022, às 13:25, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Monique Pires da Silva,
Assistente em Administração, em 26/05/2022, às 13:26, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Jéssica Fernanda de Freitas
Eufrázio, Secretária, em 26/05/2022, às 13:26, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 27/05/2022, às 17:01, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Ofício 125 (1006835)         SEI 23105.020479/2022-41 / pg. 4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1006835 e o código CRC 1AFCA6C7.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.020479/2022-41 SEI nº 1006835

Ofício 125 (1006835)         SEI 23105.020479/2022-41 / pg. 5

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 125 (1006835)